

Computo Metrico Estimativo

COD. C.M. COD. E.P.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
1 001	Disfacimento scavo e rinterro in terreno di qualsiasi natura (460) ml	460,000		
		460,000	55,00	25 300,00
2 002	Sovraprezzo per riempimenti secondo disciplinare (460) ml	460,000		
		460,000	9,50	4 370,00
3 003	Scavo e rinterro in banchina sterrata (56) ml	56,000		
		56,000	20,00	1 120,00
4 004	Scarifica del manto stradale e fpo in opera di manto di usura dello spessore fino a 3cm (290)x(14) mq	4 060,000		
		4 060,000	11,20	45 472,00
5 005	Sovraprezzo per esecuzione manto stradale (290)x(14) mq	4 060,000		
		4 060,000	9,40	38 164,00
6 006	Posa di tubo di diametro esterno fino a 63 mm (9288) mt	9 288,000		
		9 288,000	4,00	37 152,00
7 007	Posa di tritubo, tubo di diam, magg. di 63 mm e fino a 125 mm (516) mt	516,000		
		516,000	6,40	3 302,40
8 008	Fornitura e posa di canaletta in ferro per protezione tubazioni (25) mt	25,000		
		25,000	22,00	550,00
9 009	Fornitura e posa di pozzetti prefabbricati 125x80 cm (4)	4,000		
a riportare Euro				155 430,40

Computo Metrico Estimativo

COD. C.M. COD. E.P.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
	riporto Euro			155 430,40
	cad	4,000	926,00	3 704,00
10 010	Fornitura di cordoli (15)	15,000		
	ml	15,000	18,00	270,00
11 011	Ripristino di cordoli (35)	35,000		
	ml	35,000	15,00	525,00
12 012	Ripristino di pavimentazione in basolato (35)x(0,5)	17,500		
	mq	17,500	45,00	787,50
TOTALE COMPUTO METRICO			Euro	160 716,90

Computo Metrico Estimativo

QUADRO ECONOMICO (art. 17 DPR 554/99)

CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO (Euro)	INC. LAV.%	INC. TOT.%
LAVORI A MISURA				
TOTALE DEI LAVORI A MISURA		Euro		
	TOTALE DEL COMPUTO METRICO	Euro	160 716,90	
	TOTALE A BASE D'ASTA SOGGETTO A RIB./AUM.	Euro	157.502,56	
	TOTALE COSTO SICUREZZA NON SOGGETTO A RIB./AUM. (SCS)	Euro	3 797,67	
	TOTALE COMPLESSIVO DEI LAVORI (A)	Euro	160 716,90	
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B)	Euro		
	TOTALE COMPLESSIVO DI PROGETTO (A+B)	Euro	160 716,90	
	SI ARROTONDA	Euro	160 717,00	